
 

 

お客様各位 

日本カンタム・デザイン株式会社 

代表取締役  田口  昌二 

〒171-0042 東京都豊島区高松 1-11-16 

Tel：03-5964-6624 Fax：03-5964-6621 

 

シンクロア社製品販売代理店変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、令和 4 年 10 月 31 日をもちまして、日本カンタム・デザイン株式会社とシンクロア株式 

会社は、円満に販売代理店契約を終了致しました。それに伴いまして、令和 4年 11月 1日より、

丸善薬品産業株式会社がシンクロア社製品の販売代理店となりました。 

 

今後、シンクロア社製品の御注文および納品につきましては、丸善薬品産業株式会社にて対応  

致しますことを御理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

これまでのシンクロア製品に関する、弊社へのご愛顧を深く感謝申し上げますとともに、    

今後の新規販売代理店に関しましても、更なるお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

新販売代理店 

丸善薬品産業株式会社 

担当：新規事業開発室 山田 典昭 

〒541-0045 大阪府大阪市中央区道修町 2-4-7 

Tel：06-4256-0545  Fax：06-4256-0546 

HP：https://www.maruzen-chem.co.jp/contact/ 

以上 


